
О Б Щ И Н А  Б О Р И Н О
И  4824 с.БО РИ Н О , обл.СМ О Л ЯН , 

ул. „Христо Ботев”№ 1; ИН BG 000614856  

Я  03042/20 40; *  03042/21 44

MUNICIPALITY OF BORINO
И  4824 BORINO, SM OLYAN distr., 

1, Hristo Botev Str.; BG 000614856 

Я  03042/20 40; &> 03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

П Р О Т О К О Л  
№2

За отваряне и разглеждане на ценовите предложения и класиране на допуснатите 
участници в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Покупки на 
течни горива -  безоловен бензин А95Н и гориво за дизелови двигатели за нуждите на

В съответствие с публикуваното на 12.01.2017г. съобщение, на 17.01.2017г. /вторник/ 
от 10.00 часа, назначената със Заповед № 1/06.01.2017г. на Мустафа Караахмед -  кмет на 
община Борино, комисия по чл. 103, ал. 1 от ЗОП в състав:

Председател:
1.Незиха Ахмед Велиева -  заместник кмет /правоспособен юрист/
и членове:
2. Тефик Халилов Шидеров -  гл. спец. „ТСУ“
3. Гюлфие Джамалова Кафа -  счетоводител
4. Марияна Бориславова Забанова -  ст. спец. „Екология“
5. Здравко Данаилов Топалов -  ст. спец. „ТСУ“

се събра на открито заседание в заседателната зала на третия етаж на административната 
сграда на община Борино, находяща се в с. Борино, ул. “Христо Ботев,, №1, със задача -  
разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти в обществена поръчка с предмет: 
„Покупки на течни горива — безоловен бензин А95Н и гориво за дизелови двигатели за 
нуждите на община Борино“ и започна работа в пълен състав.

На заседанието присъстваха представителите и на двете дружества допуснати до 
отваряне на ценовите предложения и участие в класирането, а именно: Мустафа Таир -  
управител на „БОРИКОМ-АМТ“ ООД и Мустафа Джебир -  управител на „ОРИОН-МД“ 
ЕООД.

В предходното си заседание комисията е разгледала техническите предложения на 
двамата участници в процедурата, като е констатирано, че офертите на същите отговарят на 
предварително обявените от възложителя условия, и са допуснати до отваряне на ценовите 
им предложения.

В съответствие с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, на 12.01.2017 г. в Профила на купувача на 
община Борино е публикувано съобщение за отваряне на ценовите оферти.

община Борино"

http://www.borino.bg
mailto:obshtina_borino@abv.bg


Отварянето на ценовите предложения на допуснатите участници се извърши по реда на 
постъпване на офертите.

V. 1. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение на „БОРИКОМ-АМТ“
ООД.

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан 
и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от 
ППЗОП бяха обявени ценовите параметри за отделните видове горива: Базова цена за 1 
/един/ литър гориво в лева без включен ДДС, както и отделно е посочен размерът на 
постоянна единна търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво и крайна цена на 1 /един/ 
литър гориво и обща стойност по посочените прогнозни количества колона Зх колона 6. 
Ценовото предложение на участника бе парафирано на всяка страница от членовете на 
комисията.

Предложената ценова оферта за изпълнение на поръчката е както следва:
1. за прогнозни 4090 (четири хиляди и деветдесет) литра гориво -  безоловен бензин А 95 Н в 
размер на 5 991,85 лв. /пет хиляди деветстотин деветдесет и един лева и 85 ст./ без ДДС
1.1. Базова цена за 1 /един/ литър гориво:
1,475 лева без ДДС,
1.2. Процент търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво:
0.65 /нула цяло шестдесет и пет/ процента.
1.3. Крайна цена за 1 /един/ литър гориво:
1,465лева без ДДС
и

2. за прогнозни 61 328 (шестдесет и една хиляди и триста двадесет и осем) литра гориво -  за 
дизелови двигатели в размер на 88 802,94 лв. /осемдесет и осем хиляди осемстотин и два 
лева и 94 ст./ без ДДС
2.1. Базова цена за 1 /един/ литър гориво:
1,458 лева без ДДС
2.2. Процент търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво:
0.65 /нула цяло шестдесет и пет/ процента.
2.3. Крайна цена за 1 /един/ литър гориво:
1,448 лева без ДДС
С обща прогнозна стойност за изпълнение на поръчката в размер на 94 794,79 лв. 
/деветдесет и четири хиляди седемстотин деветдесет и четири лева и 79 ст./без ДДС

2. Отваряне и оповестяване на ценовото предложение на „ОРИОН-МД“ ЕООД
Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ е с ненарушена цялост, неразпечатан 

и върху него ясно личат положените в първото заседание подписи на членовете на 
комисията.

Пликът бе разпечатан от председателя на комисията и на основание чл. 57, ал. 3 от 
ППЗОП бяха обявени ценовите параметри за отделните видове горива: Базова цена за 1 
/един/ литър гориво в лева без включен ДДС, както и отделно е посочен размерът в процент 
на постоянна единна търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво и крайна цена на 1 /един/ 
литър гориво и обща стойност по посочените прогнозни количества колона Зх колона 6. 
Ценовото предложение на участника бе парафирано на всяка страница от членовете на 
комисията

Предложената ценова оферта за изпълнение на поръчката е както следва:

2



1. за прогнозни 4090 (четири хиляди и деветдесет) литра гориво -  безоловен бензин А 95 Н в 
размер на 5 844,61 лв. /пет хиляди осемстотин четиридесет и четири лева и 61 ст./ без 
ДДС
1.1. Базова цена за 1 /един/ литър гориво:
1,458 лева без ДДС,
1.2. Процент търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво:
2 /два/ процента.
1.3. Крайна цена за 1 /един/ литър гориво:
1,429 лева без ДДС
и

2. за прогнозни 61 328 (шестдесет и една хиляди и триста двадесет и осем) литра гориво -  за 
дизелови двигатели в размер на 86 656,46 лв. /осемдесет и шест хиляди шестстотин 
петдесет и шест лева и 46 ст./ без ДДС
2.1. Базова цена за 1 /един/ литър гориво:
1,442 лева без ДДС
2.2. Процент търговска отстъпка за 1 /един/ литър гориво:
2 /два/ процента.
2.3. Крайна цена за 1 /един/ литър гориво:
1,413 лева без ДДС
С обща прогнозна стойност за изпълнение на поръчката в размер на 92 501,07 лв. 
/деветдесет и две хиляди петстотин и един лева и 07 ст./ без ДДС

След извършване на действията по отваряне на ценовите предложения и тяхното 
оповестяване, публичната част от заседанието на комисията приключи. Комисията продължи 
работата си при закрити врата с проверка за съответствието на ценовите предложения с 
условията на възложителя, като резултатите от работата, ще бъдат обективирани в доклад до 
възложителя, който ведно с решението ще бъдат публикувани в Профила на купувача на 
възложителя.

VI. 1. Ценово предложение на „БОРИКОМ-АМТ“ ООД
Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 

предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието му с 
изискванията на Възложителя.

Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. В съответствие с изискванията 
са посочени: Базова цена за 1 /един/ литър гориво в лева без включен ДДС, както и отделно е 
посочен размерът в процент на постоянна единна търговска отстъпка за 1 /един/ литър 
гориво и крайна цена на 1 /един/ литър гориво и обща стойност по посочените прогнозни 
количества колона Зх колона 6. Не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на 
общата стойност в лева без ДДС.

При прегледа на приложената извадка от фискален бон, комисията констатира, че 
същата е с дата на издаване 05.01.2017г., както изрично е указано от Възложителя към датата 
не по-късна от крайния срок на подаване на оферти - 05.01.2017г., т .е. оферираната Базова 
цена е фиксирана към датата на подаване на офертата.

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
„БОРИКОМ-АМТ" ООД отговаря на предварително обявените условия и на основание 
чл. 57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне 
на икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерия за възлагане „най- 
ниска цена" съгласно приложената документация към обществената поръчка.

3



Комисията пристъпи по същество към анализ на допуснатото до оценяване и класиране 
предложение. Комисията извърши проверка за неговата пълнота, за съответствието му с 
изискванията на Възложителя.

Ценовото предложение е подадено по образец на възложителя и е подписано от 
управителя, съгласно актуалната му търговска регистрация. В съответствие с изискванията 
са посочени: Базова цена за 1 /един/ литър гориво в лева без включен ДДС, както и отделно е 
посочен размерът в процент на постоянна единна търговска отстъпка за 1 /един/ литър 
гориво и крайна цена на 1 /един/ литър гориво и обща стойност по посочените прогнозни 
количества колона Зх колона 6. Не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на 
общата стойност в лева без ДДС.

При прегледа на приложената извадка от фискален бон, комисията констатира, че 
същата е с дата на издаване 05.01.2017г., както изрично е указано от Възложителя към датата 
не по-късна от крайния срок на подаване на оферти - 05.01.2017г., т .е. оферираната Базова 
цена е фиксирана към датата посочена от Възложителя.

Водена от изложеното, комисията приема, че ценовото предложение на участника 
„ОРИОН-МД" ЕООД отговаря на предварително обявените условия и на основание чл. 
57 от ППЗОП допуска офертата до оценяване по обявения критерий за определяне на 
икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерия за възлагане „най-ниска 
цена" съгласно приложената документация към обществената поръчка.

Непосредствено след извършване на горепосочените действия, комисията пристъпи 
към разглеждане и оценяване на допуснатите ценови предложения на участниците.

VII. Разглеждането и оценяването на предложенията е съобразено с изискването, 
описано в раздел 4 „Критерий за възлагане и начин за оценка" от конкурсната документация 
одобрена с Решение № 8/09.12.2016г. на кмета на община Борино.

Обществената поръчка се възлага въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на критерия за възлагане „най-ниска цена" (чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП) от 
предложените цени.

Оценяването на допуснатите оферти се извършва на принципа на най-ниска 
предложена цена за 1 (един) литър гориво без ДДС.

Продажната цена се формира от Базова цена за 1 (един) литър гориво без ДДС, 
коригиран с процента търговска отстъпка оферирана от участника. Процентът на 
търговската отстъпка остава постоянна величина за целия срок на договора. Базовата цена се 
оферира от участника като цена на основния производител /вносител/ фиксирана към датата 
на подаване на офертата на участника.

Обстоятелството „предложена цена" се установява от ценовото предложение на 
участника.

Печели участникът предложил най-ниската цена. Подреждането на останалите 
участници ще става съответно според предложените цени.

Участникът, класиран от комисията на първо място, се определя за Изпълнител на 
обществената поръчка.

Резултатите от прилагането на обявената методика, са както следва:

2. Ценово предложение на „ОРИОН-МД“ ЕООД

Участник Обща прогнозна стойност за изпълнение на поръчката в
лева без ДДС

„БОРИКОМ-АМТ“ ООД 94 794,79 лв. /деветдесет и четири хиляди седемстотин 
деветдесет и четири лева и 79 ст./ без ДДС

4



„ОРИОН-МД“ ЕООД 92 501,07 лв. /деветдесет и две хиляди петстотин и един 
лева и 07 ст./ без ДДС________________________

Въз основа на извършеното оценяване, комисията извърши следното класиране, на 
основание чл. 58 от ППЗОП.

На първо място: „ОРИОН-МД“ ЕООД с ЕИК 120554549, със седалище и адрес на 
управление: с. Борино 4824, ул. Родопи 3, представлявано от управителя Мустафа Джебир с 
предложена най-ниска цена, както следва:
1. за 4090 (четири хиляди и деветдесет) литра гориво -  безоловен бензин А 95 Н в размер на 
5 844,61 лв. /пет хиляди осемстотин четиридесет и четири лева и 61 ст./ без ДДС и
2. за 61 328 (шестдесет и една хиляди и триста двадесет и осем) литра гориво -  за дизелови 
двигатели в размер на 86 656,46 лв. /осемдесет и шест хиляди шестстотин петдесет и 
шест лева и 46 ст./ без ДДС
С обща прогнозна стойност за изпълнение на поръчката в размер на 92 501,07 лв. 
/деветдесет и две хиляди петстотин и един лева и 07 ст./ без ДДС.

На второ място: „БОРИКОМ-АМТ“ ООД ЕИК 120023041, със седалище и адрес на 
управление: с. Борино 4824, ул. Хан Аспарух 8, представлявано от управителя Мустафа Таир 
с предложена цена, както следва:
1. за 4090 (четири хиляди и деветдесет) литра гориво -  безоловен бензин А 95 Н в размер на 
5 991,85 лв. /пет хиляди деветстотин деветдесет и един лева и 85 ст./ без ДДС и
2. за 61 328 (шестдесет и една хиляди и триста двадесет и осем) литра гориво -  за дизелови 
двигатели в размер на 88 802,94 лв. /осемдесет и осем хиляди осемстотин и два лева и 94 
ст./ без ДДС
С обща прогнозна стойност за изпълнение на поръчката в размер на 94 794,79 лв. 
/деветдесет и четири хиляди седемстотин деветдесет и четири лева и 79 ст./ без ДДС.

В съответствие с разпоредбата на чл. 103, ал. 3 от ЗОП във вр. чл. 60 от ППЗОП, 
комисията ще изготви доклад за резултатите от работата си, който ведно с протоколите от 
проведените заседания на комисията и цялата документация ще бъде предаден на 
възложителя.

Протоколът е изготвен в пет страници и подписан от членовете на комисията на 
17.01.2017г. Неразделна част от настоящия протокол е цялата документация по проведената 
процедура.

Комисията приключи своята работа в 12:30 ч.

КОМИСИЯ:
Председател: .............................................................  /Незиха Велиева/

Членове: ........................................................./Тефик Шидеров/

............................................................ /Гюлфие Кафа/

............................................................ /Здравко Топалов/

..............................................................  /Марияна Забанова/

/Информацията „Подписите на комисията“ е заличена съгласно чл. 2 от ЗЗЛД/
5


